
OR.S.0050.33.2022  

ZARZĄDZENIE Nr 0050/33/2022 

WÓJTA GMINY ŻARNÓW 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

W sprawie: w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity ustawy  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst  jednolity ustawy Dz. U. z 2021 
r. poz. 305 ze zm.), oraz na podstawie § 17 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/264/2021 Rady Gminy 

Żarnów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żarnów na 2022 r., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianie wynosi:  

      1)  Dochody ogółem wynoszą  33 329 630,37 zł.  w tym: 

• dochody bieżące  30 242 625,34 zł. 

• dochody majątkowe  3 087 005,03 zł. 

2) Wydatki ogółem wynoszą  37 921 668,04 zł.  w tym: 

• wydatki bieżące  30 636 861,02 zł. 

• wydatki majątkowe  7  284 807,02 zł.    

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


